

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/01873 - Silnice III/01873: Hrachovec, most ev.č. 01873-1
 číslo a název SO 201 - Most 01873-1
 číslo a název rozpočtu: 201 - Most 01873-1

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
13	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hloubky 1 až 4 ZKD 1000 m přes	M3	- 861,930	17,70	- 15 256,16
			Zemní práce				- 15 256,16
			Základy				
20	273311124		Základové desky z betonu prostého C 12/15	M3	- 11,250	3 298,20	- 37 104,75
			Základy				- 37 104,75
			Komunikace				
55	5841211R2		panel silniční tl.22 cm, pronájem	M2/DEN	- 33 108,000	8,40	- 278 107,20
			Komunikace				- 278 107,20
			Ostatní konstrukce a práce				
95	93194111R		Osazení dilatačního mostního závěru lamelového - posun do 100 mm	M	- 14,000	28 840,00	- 403 760,00
105	943111111		Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	M3	- 209,700	36,90	- 7 737,93
106	943111211		Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD	M3	- 40 032,900	1,30	- 52 042,77
107	943211811		Dmtž leš prostor rám leh+podl v10m	M3	- 209,700	25,40	- 5 326,38
131	997211511		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	T	- 0,201	186,30	- 37,45
132	997211519		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	T	- 0,804	10,60	- 8,52
134	998212111		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	- 26,239	288,20	- 7 562,08
			Ostatní konstrukce a práce				- 476 475,13
			C e l k e m				- 806 943,24
			Celkem				- 806 943,24